

JJ Vinderup Invest Holding ApS

Klokkelyngen 3, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 46 38 76

Årsrapport

1. juni 2024 - 31. maj 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2025.

Jens Grandjean Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJ Vinderup Invest Holding ApS Klokkelyngen 3 Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 46 38 76
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Jens Grandjean Johannesen Johanne Stærdahl Johannesen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år investering i værdipapirer og anden passiv formueplacering inklusiv investering i den grafiske branche.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -22.724 mod -29.810 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.921 mod -278 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-22.724	-29.810
1 Personaleomkostninger	-24.000	-24.000
Resultat før finansielle poster	-46.724	-53.810
Andre finansielle indtægter	26.806	53.460
Øvrige finansielle omkostninger	-3	0
Resultat før skat	-19.921	-350
Skat af årets resultat	0	72
Årets resultat	-19.921	-278
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-154.921	-122.278
Disponeret i alt	-19.921	-278

Balance 31. maj

Aktiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	21	143
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>178</u>
Tilgodehavender i alt	21	321
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>691.920</u>	<u>1.030.956</u>
Værdipapirer i alt	691.920	1.030.956
Likvide beholdninger	<u>344.835</u>	<u>158.420</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.036.776</u>	<u>1.189.697</u>
Aktiver i alt	<u>1.036.776</u>	<u>1.189.697</u>

Balance 31. maj

Passiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	835.526	990.447
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>1.020.526</u>	<u>1.162.447</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	16.250
Anden gæld	0	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.250	27.250
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.250</u>	<u>27.250</u>
Passiver i alt	<u>1.036.776</u>	<u>1.189.697</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juni 2023	50.000	1.112.725	117.800	1.280.525
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-122.278	122.000	-278
Egenkapital 1. juni 2024	50.000	990.447	122.000	1.162.447
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-154.921	135.000	-19.921
	50.000	835.526	135.000	1.020.526

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	24.000	24.000
	24.000	24.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. maj 2025		691.921
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		23.211
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 91 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel, der ikke er indregnet som et aktiv i balancen.		
